
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Segunda-feira •  12 de julho de 2021 •  Ano V • Edição Nº 817

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E D G A R  C A R N E I R O  M I R A N D A

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL .................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021) ....................................................... 2
EXTRATO (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2021) ................................................................ 3
RESULTADO DE JULGAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021) ......................................................... 4



Segunda-feira
1 2  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 817

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021)

 

 

Prefeitura Municipal de Pé de Serra - CNPJ: 13.232.913/0001-85 

Avenida Luiz Viana Filho, 150 - Centro - CEP: 44.655-000, Pé de Serra – Bahia. 

Telefone: (75) 3660 - 2121/2985 

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

CNPJ: 13.232.913/0001-85 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 110/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 004/2021 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA, no uso de suas atribuições legais em 

conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, resolve HOMOLOGAR E 

ADJUDICA o Pregão Eletrônico – SRP Nº 004/2021, tendo como objeto: REGISTRO 

DE PREÇOS, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTOS PARA 

FORNECIMENTO DE LANCHES AOS PROGRAMAS SCFV/21 E CRIANÇA FELIZ, 

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO 

DE PÉ DE SERRA/BA. Vencedora a seguinte empresa; T. DA SILVA OLIVEIRA, 

inscrita no CNPJ: 11.591.001/0001-74, para o Lote Único, com valor total estimado da 

proposta do Lote de R$ 235.632,00 (Duzentos e Trinta e Cinco Mil, Seiscentos e 

Trinta e Dois Reais). Pé de Serra/BA, Em 07 de julho de 2021.  

 

 

 

 

EDGAR CARNEIRO MIRANDA 

Prefeito Municipal. 

 

 



Segunda-feira
1 2  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 817

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2021)

 

Avenida Luiz Viana Filho, 150 - Centro - CEP: 44.655-000 Pé de Serra - Bahia, Fone (75) 3660-2121/2985,  

e-mail licitacaopds@gmail.com,  CNPJ 13.232.913/0001-85 - Página 1 de 1 

 

 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

 

 

EXTRATO 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 034/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 110/2021 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA, no uso de suas atribuições, torna pública a 

Contratação, referente à Licitação constante do Processo Administrativo nº 

110/2021. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 004/2021, cujo objeto é o REGISTRO 

DE PREÇOS, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTOS PARA 

FORNECIMENTO DE LANCHES AOS PROGRAMAS SCFV/21 E CRIANÇA FELIZ, 

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 

PÉ DE SERRA/BA. Vencedora do Lote Único. Vigência: Até 07/07/2022. Empresa: T. 

DA SILVA OLIVEIRA - ME, inscrito no CNPJ sob nº 11.591.001/0001-74. Data: 

07/07/2021. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 034/2021. Valor total estimado do 

Lote Único R$ 235.632,00 (Duzentos e Trinta e Cinco Mil Seiscentos e Trinta e Dois 

Reais). EDGAR CARNEIRO MIRANDA - Prefeito municipal. Pé de Serra/BA.  

 



Segunda-feira
1 2  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 817

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO DE JULGAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021)

 

 

Prefeitura Municipal de Pé de Serra - CNPJ: 13.232.913/0001-85 

Avenida Luiz Viana Filho, 150 - Centro - CEP: 44.655-000, Pé de Serra – Bahia. 

Telefone: (75) 3660 - 2121/2985 

 

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

CNPJ: 13.232.913/0001-85 

 

RESULTADO DO JULGAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 004/2021 

 

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo 

Administrativo nº 110/2021, Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 

004/2021, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

GENEROS ALIMENTOS PARA FORNECIMENTO DE LANCHES AOS PROGRAMAS 

SCFV/21 E CRIANÇA FELIZ, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA/BA. Após análise 

documental e o julgamento das propostas, declara-se vencedor do certame a seguinte 

empresa; T. DA SILVA OLIVEIRA, inscrita no CNPJ: 11.591.001/0001-74, para o Lote 

Único, com valor total estimado da proposta do Lote de R$ 235.632,00 (Duzentos e 

Trinta e Cinco Mil, Seiscentos e Trinta e Dois Reais). Pé de Serra/BA, 07 de Julho de 

2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Alexsandro Santos Araújo 

Pregoeiro Oficial. 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021)
	EXTRATO (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2021)
	RESULTADO DE JULGAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021)



		2021-07-12T02:16:18-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




